TECNO70 € TECNOINOX

ELEKTRO-HERD MIT 4 BUNDIGEN RUNDE
KOCHPLATTEN (30X30CM - 11.8X11.8IN) UND

616075 PFR105V7 STATISCHEM ELEKTRO-BACKOFEN GN2/1
EINSCHL. 1 ROST

e Elektroherd 105 cm mit 6 runden Platten aus Gusseisen,
Durchmesser 22 cm, Umluft-Elektro-Backofen GN 1/1 und Unterbau
mit Tar 35 cm.

* Der tiefgezogene Arbeitsplatte mit abgerundeten Ecken aus Edelstahl
AISI 304 mit Scotch-Brite-Finish vermeidet ein Uberlaufen und
garantiert eine einwandfreie Hygiene sowie einfache Reinigung.

e FElektro-Kochplatten aus Gusseisen, die hermetisch mit dem
gedruckten Feld versiegelt sind.

e Alle Platten a 2,6 kW, sechsstufig verstellbar.

¢ Eingebauter Temperaturbegrenzer zur Energieeinsparung.
¢ Getrennte Bedienkndpfe flr jede Kochplatte.

¢ Kontrollleuchten fUr eingeschaltete Platten.

e NivellierfuBe 133/195 mm aus Edelstahl AISI 304.

>> UMLUFT-ELEKTRO-BACKOFEN GN 1/1
>> OfentUr und Garraum aus Edelstahl.
>> Langlebige, hitzebestandige Dichtung aus Stahl und Glasfaser.

>>  Erwdrmung Uber 2 Lifter mit 2 Heizelementen,
Temperaturregelung 60-270°C.

>> Herausnehmbare Seitenschienen aus Edelstahl.
>> 1 Backrost im Lieferumfang enthalten.
s 3 ¢ Vorderseite sowie Seiten- und Rickwande aus Edelstahl.
BRW  022cm-26kW @ 22em-2,6kW . ,
e Anbausystem der Module mit Verbindungselementen an den

’ AuBenseiten.

e Technikfach flr einfachere Stromanschlisse.
o Z2em-2,6kW o 27cm-2BKkW @ 22cm-2 6kW
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TECHNISCHE DATEN

GESAMTLEISTUNG
FREQUENZ

OFENLEISTUNG

LEISTUNG DER KOCHZONEN
ABMESSUNGEN GARRAUM

ABMESSUNGEN DER
ELEKTROPLATTE

ANZAHL DER KOCHZONEN
TEMPERATURBEREICH OFEN

STROMKABELTYP

POSITION STROMANSCHLUSS
H

POSITION STROMANSCHLUSS
)

FUSSEINSTELLUNG
BREITE

HOHE

TIEFE DER VERPACKUNG
NETTO-GEWICHT
VOLUMEN

LATENTE WARME-ABGABE
DAMPF-ABGABE

20,6 KW

50/60 Hz

5 kW

6x2,6 n°- kW
57x51,5x30 cm
J22cm

n° 6
60+270 °C

HO7 RN-F

0 mm

-516 mm

155/250 mm
105 cm
85¢cm

81 cm
101,0000 kg
1,02 meé
1648.0 W
2430.8 g/h

STROMLEISTUNG

SPANNUNG

LEISTUNG DES KOCHFELDS
KAPAZITAT DER BACKBLECHE
ABMESSUNGEN DES OFENS
SEITENSCHIENEN

BLECHABSTAND

MINIMALER QUERSCHNITT
STROMKABEL

OFENTYP

POSITION STROMANSCHLUSS
)

FUSSHOHE

IPX-KLASSE

TIEFE

BREITE DER VERPACKUNG
HOHE DER VERPACKUNG
BRUTTO-GEWICHT
KOMBINIERTE NOMENKLATUR
SENSIBLE WARME-ABGABE

20,6 kW
400 3N ~V
15,6 kW
n°® 5xGN1/1
GN1/1

n°5

5cm

5x6n°-mm?

Umluft
968 mm

155 mm

4
70 cm
111 cm
114,0cm
124 kg
84198180
4120.0 W

ZUBEHORE

220585 VERBINDUNGSSTUCK
619004 ZUSATZLICHER ROST BACKOFEN GN1/1 (63X47CM)
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INSTALLATIONS-DIAGRAMME

Fig.1| Abb.1 | puc.1 - 5415.553.00

/700
5/1

N
2
y o

0v6

-

JULJuC U0

JUUC

/00 - 1050

JULCuuLJudJuoL o

=1

TECNOINOX Srl behilt sich das Recht vor, jederzeit, auch ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.
12/06/2025(DE) tecnoinox.it 3/3



